
DOHODA O MLČENLIVOSTI 

 

 

Katedra sociální politiky a sociální práce Fakulty sociálních studií MU, Joštova 10, Brno 602 00 (dále 

jako škola) a  student (dále jako praktikant):   

Jméno a příjmení:  

Studijní číslo:  

Kombinace: 

Imatrikulační ročník: 

 

uzavírají tuto dohodu o mlčenlivosti : 

 

 

I. 

Praktikant se zavazuje zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech osobní povahy, které při plnění 

úkolů podle dohody o zaměření praxe zjistí. Mlčenlivost se vztahuje také na skutečnosti vztahující se k 

praxi, o nichž se bude hovořit během supervizního semináře. 

 

II. 

Vyučující se zavazuje zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech ve vztahu k praxi, které budou 

diskutovány na supervizních seminářích a které zjistí v souvislosti s výkonem praxí studentů.  

 

III. 

Mlčenlivost se nevztahuje na zákonem stanovené skutečnosti (ohlašovací povinnost). 

 

 

 

 

V Brně dne  

 

 

 

______________        _______________ 

praktikant                   škola 

 


